

連結貸借対照表内訳表

令和03年03月31日 現在 (単位:円)

科目	一般会計等財務書類				全体財務書類						連結財務書類				
	一般会計	総計(単純合算)	相殺消去	純計	公営事業会計			その他			総計(単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事業組合・広域 連合
					下水道特別会計	浄化槽設置管理事業	国民健康保険特別会	介護保険特別会計	後期高齢者医療特別	秩父広域市町村圏組					
集計対象外(貸方)	224,933,562	224,933,562	-	224,933,562	13,097,442	3,756,575	168,872,894	21,815,831	794,832	433,271,136	-	-	433,271,136	-	

連結貸借対照表内訳表

令和03年03月31日 現在 (単位:円)

科目	連結財務書類								総計(単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計
	一部事業組合・広域連合				第三セクター							
	埼玉県市町村総合事	埼玉県後期高齢者医	彩の国さいたま人づ	小計	有限会社果樹公園あ	社会福祉法人横瀬町	小計					
集計対象外(貸方)	-	-	-	-	-	-	-	-	433,271,136	-	-	433,271,136

連結行政コスト計算書内訳表

科目	連結財務書類										
	一部事業組合・広域連合				第三セクター			総計（単純合算）	連結修正等	相殺消去	純計
	埼玉県市町村総合事	埼玉県後期高齢者医	彩の国さいたま人づ	小計	有限会社果樹公園あ	社会福祉法人横瀬町	小計				
純経常行政コスト	517,723	1,025,831,999	△161	1,327,176,796	8,258,371	△2,315,653	5,942,718	7,162,352,711	-	△791,154,161	6,371,198,550
経常費用	615,212	1,027,234,993	1,867	1,588,880,272	205,387,050	31,397,145	236,784,195	7,842,965,929	-	△863,766,245	6,979,199,684
業務費用	264,526	8,121,345	1,852	546,232,664	205,241,450	30,193,835	235,435,285	2,986,343,595	-	△37,855,573	2,948,488,022
人件費	149,340	14,077	1,101	157,116,320	84,213,855	15,703,729	99,917,584	1,026,590,528	-	-	1,026,590,528
職員給与費	139,404	-	1,006	137,814,122	78,149,913	13,423,403	91,573,316	840,126,323	-	-	840,126,323
賞与等引当金繰入額	9,391	-	67	12,810,914	-	-	-	55,697,601	-	-	55,697,601
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	9,410,277	-	-	9,410,277
その他	545	14,077	28	6,491,284	6,063,942	2,280,326	8,344,268	121,356,327	-	-	121,356,327
物件費等	114,458	8,102,453	750	376,462,760	113,261,626	14,490,106	127,751,732	1,863,522,844	-	△37,741,773	1,825,781,071
物件費	108,368	8,102,453	746	172,795,930	110,546,663	14,490,106	125,036,769	1,228,597,919	-	△37,741,773	1,190,856,146
維持補修費	-	-	-	24,118,611	-	-	-	126,451,656	-	-	126,451,656
減価償却費	6,090	-	4	179,548,219	2,714,963	-	2,714,963	507,292,709	-	-	507,292,709
その他	-	-	-	-	-	-	-	1,180,560	-	-	1,180,560
その他の業務費用	728	4,815	1	12,653,584	7,765,969	-	7,765,969	96,230,223	-	△113,800	96,116,423
支払利息	728	-	-	11,242,125	-	-	-	45,140,274	-	-	45,140,274
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	152,036	-	-	-	4,169,204	-	-	4,169,204
その他	-	4,815	1	1,259,423	7,765,969	-	7,765,969	46,920,745	-	△113,800	46,806,945
移転費用	350,686	1,019,113,648	15	1,042,647,608	145,600	1,203,310	1,348,910	4,856,622,334	-	△825,910,672	4,030,711,662
補助金等	315,801	15,900,335	4	37,138,599	130,600	1,203,310	1,333,910	3,327,173,441	-	△489,913,830	2,837,259,611
社会保障給付	-	1,003,213,313	11	1,005,244,609	-	-	-	1,170,772,859	-	623,784	1,171,396,643
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-	-	336,620,626	-	△336,620,626	-
その他	34,885	-	-	264,400	15,000	-	15,000	22,055,408	-	-	22,055,408
経常収益	97,489	1,402,994	2,028	261,703,476	197,128,679	33,712,798	230,841,477	680,613,218	-	△72,612,084	608,001,134
使用料及び手数料	-	-	-	232,847,179	-	-	-	293,064,137	-	△6,134,911	286,929,226
その他	97,489	1,402,994	2,028	28,856,297	197,128,679	33,712,798	230,841,477	387,549,081	-	△66,477,173	321,071,908
純行政コスト	517,723	1,025,831,999	△161	1,338,122,038	11,939,451	△2,359,490	9,579,961	7,206,330,476	-	△791,154,161	6,415,176,315
臨時損失	-	-	-	12,233,281	3,681,080	-	3,681,080	45,715,001	-	-	45,715,001
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-	24,871,850	-	-	24,871,850
資産除売却損	-	-	-	-	-	-	-	4,928,790	-	-	4,928,790
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	12,233,281	3,681,080	-	3,681,080	15,914,361	-	-	15,914,361
臨時利益	-	-	-	1,288,039	-	43,837	43,837	1,737,236	-	-	1,737,236
資産売却益	-	-	-	124,444	-	-	-	529,804	-	-	529,804
その他	-	-	-	1,163,595	-	43,837	43,837	1,207,432	-	-	1,207,432

連結純資産変動計算書内訳表

自 令和02年04月01日 至 令和03年03月31日 (単位:円)

科目	一般会計等財務書類				全体財務書類							連結財務書類		
	一般会計	総計(単純合算)	相殺消去	純計	公営事業会計					総計(単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事業組合・広域連合 秩父広域市町村圏組
					公営企業会計		国民健康保険特別会	その他						
					下水道特別会計	浄化槽設置管理事業		介護保険特別会計	後期高齢者医療特別					
前年度末純資産残高	8,543,695,943	8,543,695,943	-	8,543,695,943	513,072,119	56,391,785	283,918,076	143,035,839	1,366,182	9,541,479,944	-	-	9,541,479,944	2,755,601,361
純行政コスト(△)	△3,963,671,617	△3,963,671,617	654,514,895	△3,309,156,722	△185,240,037	△12,399,855	△809,678,933	△783,495,246	△104,142,789	△5,858,628,477	-	768,294,605	△5,090,333,872	△311,772,477
財源	4,231,806,425	4,231,806,425	△5,162,062	4,226,644,363	170,806,000	23,761,600	825,127,921	806,981,502	103,612,073	6,162,095,521	-	△336,722,426	5,825,373,095	331,597,396
税収等	2,586,959,542	2,586,959,542	△5,162,062	2,581,797,480	144,806,000	12,517,600	195,311,361	484,584,868	103,547,073	3,527,726,444	-	△336,722,426	3,191,004,018	325,839,777
国県等補助金	1,644,846,883	1,644,846,883	-	1,644,846,883	26,000,000	11,244,000	629,816,560	322,396,634	65,000	2,634,369,077	-	-	2,634,369,077	5,757,619
本年度差額	268,134,808	268,134,808	649,352,833	917,487,641	△14,434,037	11,361,745	15,448,988	23,486,256	△530,716	303,467,044	-	431,572,179	735,039,223	19,824,919
固定資産の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	△545,408,066	△545,408,066	-	△545,408,066	1,185,800	1	△265,250	△38,563	-	△544,526,078	-	-	△544,526,078	46,092
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	116,133,974
本年度純資産変動額	△277,273,258	△277,273,258	649,352,833	372,079,575	△13,248,237	11,361,746	15,183,738	23,447,693	△530,716	△241,059,034	-	431,572,179	190,513,145	136,004,985
本年度末純資産残高	8,266,422,685	8,266,422,685	649,352,833	8,915,775,518	499,823,882	67,753,531	299,101,814	166,483,532	835,466	9,300,420,910	-	431,572,179	9,731,993,089	2,891,606,346

連結純資産変動計算書内訳表

自 令和02年04月01日 至 令和03年03月31日 (単位:円)

科目	連結財務書類										
	一部事業組合・広域連合				第三セクター			総計（単純合算）	連結修正等	相殺消去	純計
	埼玉県市町村総合事	埼玉県後期高齢者医	彩の国さいたま人づ	小計	有限会社果樹公園あ	社会福祉法人横瀬町	小計				
前年度末純資産残高	1,571,089	43,304,316	3,578	2,800,480,344	95,551,088	7,052,925	102,604,013	12,444,564,301	△4,000,000	-	12,440,564,301
純行政コスト(△)	△517,723	△1,025,831,999	161	△1,338,122,038	△11,939,451	2,359,490	△9,579,961	△7,206,330,476	-	791,154,161	△6,415,176,315
財源	354,006	1,059,744,526	-	1,391,695,928	-	-	-	7,553,791,449	-	△887,657,161	6,666,134,288
税収等	354,006	707,801,252	-	1,033,995,035	-	-	-	4,561,721,479	-	△875,256,161	3,686,465,318
国県等補助金	-	351,943,274	-	357,700,893	-	-	-	2,992,069,970	-	△12,401,000	2,979,668,970
本年度差額	△163,717	33,912,527	161	53,573,890	△11,939,451	2,359,490	△9,579,961	347,460,973	-	△96,503,000	250,957,973
固定資産の変動（内部変動）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-	-	-	46,092	-	-	-	△544,479,986	-	-	△544,479,986
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	△149,048	-	-	△149,048	-	-	-	△149,048	-	-	△149,048
その他	-	-	-	116,133,974	△500,000	-	△500,000	115,633,974	-	400,000	116,033,974
本年度純資産変動額	△312,765	33,912,527	161	169,604,908	△12,439,451	2,359,490	△10,079,961	△81,534,087	-	△96,103,000	△177,637,087
本年度末純資産残高	1,258,324	77,216,843	3,739	2,970,085,252	83,111,637	9,412,415	92,524,052	12,363,030,214	△4,000,000	△96,103,000	12,262,927,214